РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          JÖП

от « 28»  февраля  2014  г.  №  111/1
с. Усть-Кокса
Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие архивного дела в МО «Усть-Коксинский район»

Республики Алтай на 2016-2018 гг.»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.04.2005 № 239 «Об утверждении Положения о разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»», Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие архивного дела в МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 гг.

	Глава администрации

МО «Усть-Коксинский район
	    С.Н.Гречушников